
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 53 

 

 

Приказ 

 
 

от « 09».10.2018                                                                                №  81 

 

                                                                                        

 

 

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

программам основного общего и  среднего общего образования в  

МБОУ СОШ № 53 в 2018 -2019 учебном  году. 
 

В соответствии с письмом министерства образования и науки 

Краснодарского  края от 24.09.2018 № 47-13-19151/18 «Об организации и 

проведении ИРР по вопросам ГИА в 2019 году»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного 

общего образования в МБОУ СОШ № 53 (приложение 1). 

2. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего 

общего образования  в МБОУ СОШ № 53 (приложение 2). 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Титову Г.И. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 53                                     А.Б. Ткаченко               

 
 


